ДУМА
ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ДУМЫ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.04.2023 № 14-р

Об утверяедении плана основных мероприятий Думы Ординского
муниципального округа на май 2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Ординского муниципального округа, Положением о
Думе Ординского муниципального округа, утвержденного решением Думы
Ординского муниципального округа от 08.10.2019 № 13, в целях организации и
обеспечения деятельности Думы:

1. Утвердить прилагаемый план основных мероприятий Думы
Ординского муниципального округа на май 2023 года.

2. Рекомендовать депутатам Думы Ординского муниципального округа
принимать активное участие в данных мероприятиях.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с ;^омента подписания.

М.А. Шипулин

о о
■2 3с я о о ю а
_ 2
S t я

Пй
я *§ ё

S

П2 ^5 ^ ■-Q ■
Н Р I  3яяяоо

я я о яс а я е

а

t-л

О  -с тз лti р

о я

^  § я S я я я н я я
I ^5 ЪзS *<
о ^3 Е

о
оу*кзоtoU)

оо

поЯон ta
>< 8з

Еяяо;Я
Яя
>

я а
2 н 2 чо п> П1 шо X о  Xа  п а  пя я Я яР я я  Sп п

яо»h
u>

SoXяяя
2
>

Я5
яя
>

и»

ю*
UI

м  S2 я я
S I

>  ̂

io
s

>

to

2
iю т: я

II
I
X

я
S
ta

to
S  оto Т' о  to u>

at
r?
u>

bQ
X
Яяя
2
>

:a
Xяяя
2
■>

i
>яяяо "О
о ап иЛ1 Г>

| |
^  в

яп
я•TDя

П)

Iояяо
о̂9ISjо

at
ю»
UJ

о
!'_ 2 в»ш яm
h

d я я Vя ̂  я
> ^  • >

bQ
Xяяя
2
>

5,S

2п■яОя■яSан

атз
я ^
S ^

со"Я«2а

Попняяv;Xя
?мБЯОя

он>ч я
0  3 1а п
2 "1 ^и в
• 5 1W

От>йяд

g I
1 - 1Дс Д

-S

i  -р §
о
о
"§v;тР

О
О
Д
ОидЕX
2П)43оя

43дЯ)нд
Дс

$SЕ

Я
ь=|

я

2
^  X
ю  JB
00 S
о4:̂к)
ОюU)

Р
-•§

43 3

43Р
О
Д0

43 Р1
I  2= а 3

►а га гоь  ё  mS й го
1 S й2 й ta

а  О
о
О

ы

Sрз;Sп

so

00

S
Xп
яоо
о>аЯя
я
о
гяооя
Яс

Яо
оо>
о

N
оя

1- 1 2 6 5 я я

S g I
Е о

О

00

t3 ^СТ р
2 ^ I S
о ё

v;Я е
g о
I  Н Iя W ^t3 Р

■ ' я
я  J-^
1.1
о Е54тзV;п

о

•5 ^
ё §U я^ ►и

° |
о»

1
Ю в о я
2  S<

о  •<тз я

I
i
р
аптзг:о!«!о
3

v;
о

•S g
- I
в
ряярX

я Л' я ^
3 ^

о\

O O P01*0 с
3
я оё

оояя
ёяя

со ю
ё 2
S *<Яе Я
Л 5 5
П §  ^
2 я

о я

§ i
S йп о о “О
я о
ё  i
£ »
§<й

§
я54Я

SОТ'яооня
а

toOf!
оо<
к)оюOJ

toу»
оОЛ
toоtoU)

so
001
toоtou>

to
оо»
io
sOJ

оyi
оo>
toоtou>

оо
p
оо оо

ОЛ
оо

ОЛ
оо

00
ё
Wро
S
SSC

U?

ы
ё
S
ёя
Яс

• 5̂ОЛ я "1
* ^  ^
S’l l iя я я

^  р

UJ
0J
ёо
ёяяяс

-о* X я

я

> ^
• >

о

о ьа ю
р
m
о

0 1  X  я

я

> ^  • >

2 05р
р
m
h

яя

яя
2
>

яо;
р  Ьан
S
faо;
2Ег >

я я
Р  я

Sо54язо;п
р

0
1оо
р
m
о

S' so
о \  X2 я

” I
я а< Я я
р  5

• >